Tesouro – Recursos Ordinários (1025000000)

- Plano Interno: PF99900AG24

- Programa de Trabalho: 99LS9OD25

- Natureza da Despesa/Subitem: 339039

- Período contratado no exercício de 2025: 01/01/2025 a 31/12/2025

- Valor estimativo para o período: R$ 104.870,78 (cento e quatro mil, oitocentos e setenta reais e setenta e oito centavos)

FELIPE PERES FACHINELE
Delegado de Polícia Federal

Superintendente Regional em exercício

Documento assinado eletronicamente por FELIPE PERES FACHINELI, Superintendente Regional - Substituto(a), em
24/01/2025, às 11:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.